
Dsm/2021/011/Lu 

Darovací smlouva 
 

 

Pan/ Paní/ Název  

 

Jméno a příjmení /firma: Carclo Technical Plastics – Brno, s.r.o. 

Bydliště/Sídlo: Tuřanka 98, 627 00 Brno 

Dat. narození/IČO: 26260026 

DIČ: CZ26260026 

Zápis v OR: 10 září 2001 

Bankovní spojení: 875403101/8150 

Zastoupen: Gary Alexander Allan, jednatel 

 (dále také jako „Dárce“)  

 

a  

 

Firma: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

Sídlo: Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

IČO: 00159816 

DIČ: CZ00159816 

Zápis v OR: státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva 
zdravotnictví ČR, nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního 
rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku 

Bankovní spojení: Česká národní banka, a.s., č.ú.: 71138621/0710 

Zastoupen: Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel 

 (dále také jako „Obdarovaný“)  

 

uzavřeli ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

darovací smlouvu 
 

 

Čl. I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem daru specifikovaného v Čl. II. této darovací 

smlouvy.  

 

Čl. II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Dárce bezúplatně touto smlouvou daruje obdarovanému věcný dar (jak je specifikován níže) 

v hodnotě 216.000,00,- Kč bez DPH, slovy: dvě stě šestnáct tisíc korun českých pro potřeby 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně.  

 

Věcným darem je: ochranný obličejový štít PROV1X – 1440 kusů - sloužící pro ochranu 

lidského zdraví. 

 

 

Čl. III. 

SMLUVNÍ PODMÍNKY  

 



Dsm/2021/011/Lu 

1. Věcný dar předal dárce obdarovanému při uzavření této smlouvy, což obě smluvní strany 

potvrzují svým podpisem této smlouvy.  

 

2. Obdarovaný se zavazuje, že dar použije podle přání dárce pro potřeby obdarovaného.  

 

3. Dárce prohlašuje, že není v péči obdarovaného, ani jinak nepřijímá jeho služby ve smyslu 

ustanovení § 2067 občanského zákoníku.  

 

4. Dárce prohlašuje, že souhlasí s případným zveřejněním informace o přijetí daru 

obdarovaným na webových stránkách obdarovaného.  

 

5. Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně bez jakéhokoli nátlaku.  

S poskytnutým darem strany výslovně nespojují žádnou protislužbu ze strany obdarovaného. 

Dárce prohlašuje, že k daru nejsou vázána práva či oprávnění třetích osob a že mu nejsou známy 

žádné okolnosti, pro které by bylo poskytnutí daru nemožné. 

 

6. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil se stavem Daru, a že Dar ve stavu, v jakém se nachází 

ke dni podpisu této smlouvy, do svého vlastnictví přijímá.  

 

 

Čl. IV. 

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

 

 

Čl. V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a v této smlouvě výslovně neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů.  

 

2. Veškeré změny či doplňky k této smlouvě je možné činit pouze na základě dohody obou 

smluvních stran, a to v písemné formě v podobě číslovaných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami.  

 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení.  

 

 

V Brně   dne 23.03.2021       V Brně  dne 22.03.2021 

 

 

Dárce:       Obdarovaný: 

 

 

 

 

…………………………………….   …………………………………. 

Gary Alexander Allan, jednatel   Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel 


